

Årsredovisning

för

Kulturaktiebolaget Det Blir Kul

559151-9904

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ki Sandholm, Styrelseledamot

2025-06-18

Styrelsen för Kulturaktiebolaget Det Blir Kul avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets sjunde verksamhetsår. Bolaget bedriver artist- och eventförmedling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget arrangerar konserter och festivaler, skapar scener, artistprogram och marknadsför stora projekt. Bolaget hjälper artister med rådgivning, bokföring, bokning, skivkontrakt och videos samt pressreleaser, tv, radio och tidningar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	65 239	40 151	25 803	15 705
Resultat efter finansiella poster	1 659	1 464	1 257	18
Soliditet (%)	41,8	38,1	22,9	20,6

Omsättningen har ökat i takt med att företaget gör större och fler evenemang och turnéer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 108 305	837 415	1 995 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		837 415	-837 415	0
Årets resultat			873 218	873 218
Belopp vid årets utgång	50 000	1 945 720	873 218	2 868 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 945 719
årets vinst	873 218
	2 818 937
disponeras så att i ny räkning överföres	2 818 937
	2 818 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 239 499	40 151 135
Övriga rörelseintäkter		157 906	2 324 522
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 397 405	42 475 657
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 672 280	-34 262 470
Övriga externa kostnader		-6 873 100	-5 667 381
Personalkostnader	2	-1 335 848	-1 190 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 667	0
Övriga rörelsekostnader		-6 790	-1 115
Summa rörelsekostnader		-63 894 685	-41 121 206
Rörelseresultat		1 502 720	1 354 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		162 009	112 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 482	-2 706
Summa finansiella poster		156 527	109 822
Resultat efter finansiella poster		1 659 247	1 464 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	-385 000
Förändring av överavskrivningar		-8 333	0
Summa bokslutsdispositioner		-488 333	-385 000
Resultat före skatt		1 170 914	1 079 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 696	-241 858
Årets resultat		873 218	837 415

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	43 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 333	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	6 250	6 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	85 000	85 000
Andra långfristiga fordringar		6 000	6 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 250	97 250
Summa anläggningstillgångar		140 583	97 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 022 403	883 220
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	0
Övriga fordringar		946 556	979 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 729	270 893
Summa kortfristiga fordringar		3 396 688	2 133 734
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 916 077	4 829 871
Summa kassa och bank		5 916 077	4 829 871
Summa omsättningstillgångar		9 312 765	6 963 605
SUMMA TILLGÅNGAR		9 453 348	7 060 855

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 945 719	1 108 305
Årets resultat		873 218	837 415
Summa fritt eget kapital		2 818 937	1 945 720
Summa eget kapital		2 868 937	1 995 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 359 000	879 000
Akkumulerade överavskrivningar		8 333	0
Summa obeskattade reserver		1 367 333	879 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 140	690
Leverantörsskulder		3 427 281	2 759 301
Skatteskulder		276 562	297 007
Övriga skulder		249 892	183 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 259 203	945 427
Summa kortfristiga skulder		5 217 078	4 186 135
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 453 348	7 060 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Årets avskrivningar	-6 667	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 667	0
Utgående redovisat värde	43 333	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

Kulturaktiebolaget Det blir kul Comedy AB

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	6 250	13 750
Inköp		0
Försäljningar		-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 250	6 250
Utgående redovisat värde	6 250	6 250

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Humlehagen ABArtona AB

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 000	85 000
Utgående redovisat värde	85 000	85 000

Örebro

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Magnus Tunmats
Magnus Tunmats

2025-06-03

Ki Sandholm
Ki Sandholm

2025-06-03

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Ernst & Young AB

Tim Eliasson
Tim Eliasson
Auktoriserad revisor


